
 
 
 
 

Pressmeddelande 
 
Nytt Köpcentra i Älvängen! 
 
 
Helsingborg den 16 november 2007 

 
Ittur Progressum AB och Ale kommun planerar att tillsammans utveckla och bygga ett nytt 
köpcentra i Älvängen i Svenstorpsområdet. Efter det att Ale kommun utlyst en 
markanvisningstävling gällande utveckling, utformning och etablering av ett nytt 
handelscentra, utsågs Ittur Progressum av kommunen till byggherre och etablerare. Ett 
optionsavtal har tecknats mellan parterna som godkändes av kommunstyrelsen den 13 
november 2007 och slutgiltigt beslut förväntas av Kommunfullmäktige 26 november 2007. 
 
”Vi har gjort en noggrann marknadsanalys som ligger till grund för vårt investeringsbeslut av 
400 milj kr”, säger Peter Nielsen, VD för Ittur Progressum. ”Vi ser fram emot att tillsammans 
med Ale kommun utveckla och etablera denna handelsplats som välkomnas i regionen”, 
fortsätter Nielsen.  
 
En detaljplan för köpcentrat som kommer att ha en handelsyta av ca 30 000m2 skall nu 
arbetas fram. Planarbetet är tidskrävande och det beräknas ta cirka 1,5 år innan projektet 
praktiskt kan starta. Ittur Progressum samarbetar i projektet med arkitektföretaget SWECO 
FFNS:s Falukontor och handelsetableringsföretaget NCM Donaldson i Stockholm. 
 
För mer information kontakta: 
 
Peter Nielsen – VD Ittur Progressum – 0704 45 90 80 
 



Ittur Progressum ingår i Ittur koncernen som ägs av familjen Johan Hansen - en av Sveriges 30 
största privatägda företagskoncerner som i år beräknas omsätta runt 10 miljarder. Koncernen verkar 
inom olika områden såsom sågverksnäring, skogsråvara, tryckimpregnering, småhustillverkning, 
markexploatering, handel, bygg, säkerhet, agenturföretag, konfektion och övrigt. Koncernen består av 
ett 80-tal bolag och 26 industrier. Sågverks, råvaru- och tryckimpregneringsverksamheten bedrivs 
genom Rörvik Timber AB (publ). Småhustillverkningen av prefabricerade småhus bedrivs genom 
Sveriges näst största tillverkare, Trivselhus. Bygg och anläggningsverksamheter drivs genom BMK 
Holding där BMK AB, Sveab och Stagab ingår. 


